EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 357.246/2016. OBJETO: prestação de serviço de fornecimento de energia
elétrica para as zonas eleitorais de Campos dos Goytacazes. CONTRATADA: Ampla Energia
e Serviços S/A. FUND. LEGAL: Art. 24, inciso XXII, da Lei 8.666/93. VALOR: R$ 168.000,00
(cento e sessenta e oito mil reais). DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Bruno Cezar
Andrade de Souza, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO: Des. Carlos Santos de Oliveira -
Presidente

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2019.0.000021973-8. OBJETO: Contratação do curso "Gestão de Projetos e
Negociação", in company. CONTRATADA: Faculdades Católicas. CNPJ: 33.555.921/0001-70.
FUND. LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c art. 13, inc. VI, da Lei 8.666/93. VALOR TOT A L :
R$34.600,00 (trinta e quatro mil e seiscentos reais). DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO: Bruno Cezar Andrade de Souza, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO: Desembargador
Carlos Santos de Oliveira, Presidente.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
DIRETORIA-GERAL

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Regional Eleitoral de Roraima, com fundamento no Decreto

[...]

Eletrônico nº 13/2019, Procedimento Administrativo SEI nº 0000110-80.2018.6.23.8000,
assinada em 20.05.2019, com vigência de 1(um) ano a contar da assinatura, para
contratação futura e eventual de dispositivos de alarme. O valor total da Ata ficou definido
em R$ 8.419,00 (oito mil, quatrocentos e dezenove reais), cujo o objeto foi adjudicado ao
fornecedor PONTO DAS ANTENAS SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA ME, CNPJ n.º
09.207.728/0001-63, conforme a seguir: G1: Item 1 - Central de alarme, 03 unid.,
Marca/Fab.: INTELBRAS, Vlr. Unit. R$ 799,00; Item 2 - Fonte de alimentação, 03 unid.,

[...]

Eletrônico nº 13/2019, Procedimento Administrativo SEI nº 0000110-80.2018.6.23.8000,
assinada em 20.05.2019, com vigência de 1(um) ano a contar da assinatura, para
contratação futura e eventual de dispositivos de alarme. O valor total da Ata ficou definido
em R$ 17.533,45 (dezessete mil, quinhentos e trinta e três reais e quarenta e cinco
centavos), cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor VB COMERCIO E SERVICOS DE
SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ n.º 28.461.142/0001-75, conforme a seguir: G2:
Item 8 - Central de alarme, 01 unid., Marca/Fab.: INTELBRAS, Vlr.